tenore presentíam recognoscimus publice protestando, quod nos bona nostra, sive hereditatem 
nostram propriam, videlicet duos laneos in villa Senicz sitam, in districtu Olomucensi cen
suantes qvolibet anno tres marcas grossorum de vero censa, cum alijs singulis utilitatibus 
fructibus, et proventibus, prout nos hactenus possedimus, tenuimus, nullo nobis et nostris 
heredibus jure ant dominio penitus reservato, religiosis viris, priori et toti conventui monasterii 
(f radicensis, ordin is Premonstratensis, libere et beneuole dedimus, vendidimus, damns et 
vendimus, pro triginta minus altera media marcis grossorum, den a riorum Pragensium, sexa- 
ginta qvatuor grossis pro qvalibet marca computatis. Qvam qvidem hereditatem, secundum 
jus et sonsvetudinem teure Mora vie per tres anuos a dato presentí um continue numerandos, 
ipsis fratribus supradictis volumus et promittimus bona fide a dotalicio sententiatione sive 
sipatione, qvod vulgariter Sucztye nuncupatur, et ab instantia qvalibet, si qve eis propter 
nos, vel ex causa, sen culpa nostra moveretur, qvoqvomodo fieret omnino disbrigare, et si 
eadem bona sen laneos eiusdem infra anuos iam dictes ab impugnatione qvacunque propter 
nos eisdem fratribus mota non disbrigaremus, ex tune iam dictis fratribus, easdem triginta, 
minus altera media marcas, et insuper nomine pene, octo grossorum marcas denariorum 
Pragensium, numeri et ponderis supradicti, sine difficultate qvalibet dabimus integraliter et 
solvemus. Pro qvibus omnibus et singulis servandis, et firmiter adimplendis, strenuos vires 
dominum Nicolaum militem, Sdyslaum fratres germanos de Senicz, Mylicium de Namiescz, 
et Virsconem de Uhrzicz, nostros íidejussores, eis statuimus, ponimus et constituimus taliter, 
ut si ad judicium cuiusdam vel colloqvium infra anuos tres prefatos, predict! domini citarentur, 
de bonis sepe dictis propter impetitionem aliqvam ex causa nostra provenientem, et inter 
qvatuor septimanas a die colloqvii numerando, eis haue impugnationem totaliter, qvod absit, 

non disbrigaremus, ex tune statim in crastino expletis eisdem primis qvatuor septimanis, 
dúo ex dictis nostris íidejussoribus qvoscunque, prior et conventos predicti monuerint aut 
requisierint, civitatem Olomucensem, ad domum quamcunque ipsis deputaverint cum duobus 
famulis et quatuor eqvis, more veri obstagij prestandi ingredi tenebuntur, nec abinde exire, 
doñee dicta hereditas dictis fratribus, aut capitalis summa pecunie, cum pena superaddita, 
ut premittitur tota fuerit persoluta. Nos qvoque Nicolaus Sdyslaus fratres supradicti Philippi 
de Senycz, Milicias de Namyesscz et Virsco de Uhrzicz íidejussores prenominati, recognos
cimus presentibus, et fatemur, qvod sepedictus Philippus et Anka coniunx ipsius de Senicz 
atque Nahrad fifias eorundem et nos una cum ipsis et pro ipsis manu coniuncta in solidum 
promisisse, et volumus veridiceque spend emus, omnia et singula premissa, prioribus et fra
tribus predictis teuere, adimplere, et inviolabiliter observare. In cuius rei testimonium nostra 
sigilia, videlicet Philippi et Nicolai, Sdislai de Senicz, Mylicij de Namiescz, Virsconis de
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Uhrzicz huic litere duximus apponenda, et ampliori pro testimonio Otlanconis de Dolan et 
Philippi de Prziekas sigilia rogavimus instan tins apponi. Datum anno domini MCCC°XXXVI°. 
in testo beatorum Fabiani et Sebastian).